FIXATIONS MÉTALLIQUES
www.rawlplug.com 1
R-RBL-PF cheville RAWLBOLT® avec vis et flasque
Cheville à expansion polyvalente RAWLBOLT - version vis
Déscription de produit
1.	Percer  un trou au diamètre  et  la profondeur  recommandés.
2.	Enlever  le boulon  avec  la rondelle  prémontés.  Insérer  la douille  dans le trou à l'aide  d'un marteu  jusqu'à  affleure
ment de la surface  du support.

Fixation Pièce à fixer
Diamtre
Diamtre exter
ne
Longueur Epaisseur maxi
Diamtre de
trou
d d
nom
L t
fix
d
f
- [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M6
R-RBL-PF-M06/10W AT-15-7280/14 6 12 55 10 6.5
R-RBL-PF-M06/25W AT-15-7280/14 6 12 70 25 6.5
R-RBL-PF-M06/40W AT-15-7280/14 6 12 85 40 6.5
M8
R-RBL-PF-M08/10W AT-15-7280/14 8 14 65 10 9
R-RBL-PF-M08/25W AT-15-7280/14 8 14 80 25 9
R-RBL-PF-M08/40W AT-15-7280/14 8 14 95 40 9
M10
R-RBL-PF-M10/10W AT-15-7280/14 10 16 75 10 11
R-RBL-PF-M10/25W AT-15-7280/14 10 16 90 25 11
R-RBL-PF-M10/50W AT-15-7280/14 10 16 115 50 11
R-RBL-PF-M10/75W AT-15-7280/14 10 16 140 75 11
M12
R-RBL-PF-M12/10W AT-15-7280/14 12 20 90 10 13
R-RBL-PF-M12/25W AT-15-7280/14 12 20 105 25 13
R-RBL-PF-M12/40W AT-15-7280/14 12 20 120 40 13
R-RBL-PF-M12/60W AT-15-7280/14 12 20 140 60 13
M16
R-RBL-PF-M16/15W - 16 25 135 15 17
R-RBL-PF-M16/30W - 16 25 150 30 17
R-RBL-PF-M16/60W - 16 25 180 60 17
Spécifications techniques
Dimension M6 M8 M10 M12 M16
Diamtre  de filetage d [mm] 6 8 10 12 16
Diamètre  du trou foré d